

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU SEKRETARIAT DAERAH

Alamat Kantor: Jln. Panglima Batur No.1 Banjarbaru, Kalsel Telp. (0511) 772569

Banjarbaru, 3 September 2024

Nomor

: 005/485/Adbang/SETDA

Sifat

Biasa

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Perihal

Undangan

Yth. (Daftar Undangan Terlampir)

di -

Tempat

Sehubungan dengan telah dilaksanakannya Rapat Koordinasi Pimpinan pada tanggal 2 September 2024, dimana ada beberapa saran yang perlu ditindaklanjuti diantaranya adalah kemajuan perkembangan fisik pembangunan Kota Banjarbaru yang belum terindetifikasi pada aplikasi Sistem Informasi Administrasi Pembangunan (SIABANG) yang bersumber dari dana APBD dan APBN/

Untuk maksud tersebut, Bagian Administrasi Pembangunan Sub Bagian Evaluasi dan Pelaporan Sekretariat Daerah Kota Banjarbaru akan mengadakan Rapat Evaluasi Kemajuan Fisik Pembangunan Kota Banjarbaru Sampai dengan Bulan Agustus Tahun 2024. Rapat Koordinasi ini akan dilaksanakan pada:

Hari

Kamis

Tanggal

5 September 2024

Pukul

09.00 Wita s/d Selesai

Tempat

Aula Trisakti Sekretariat Daerah Kota Banjarbaru

Maka dengan ini di mintakan untuk menugaskan 1 (satu) orang yang terkait perihal diatas untuk menghadiri undangan tersebut (daftar terlampir).

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terimakasih.

PIN PI SEKRETARIS DAERAH,

Drs. Abdul/Basid, MM Pembina Utama Muda (IV/c) NIP 19700915 199101 1 001

Daftar Undangan:

- 1. Sekretariat DPRD Kota Banjarbaru
- 2. Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Banjarbaru
- 3. Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah Kota Banjarbaru
- 4. Badan Pengelolaan Pajak Dan Retribusi Daerah Kota Banjarbaru
- 5. Badan Perencanaan Pembangunan, Riset Dan Inovasi Daerah Kota Banjarbaru
- 6. Dinas Arsip Dan Perpustakaan Daerah Kota Banjarbaru
- 7. Dinas Kesehatan Kota Banjarbaru
- 8. Dinas Ketahanan Pangan, Pertanian Dan Perikanan Kota Banjarbaru
- 9. Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah Dan Tenaga Kerja Kota Banjarbaru
- 10. Dinas Lingkungan Hidup Kota Banjarbaru
- 11. Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kota Banjarbaru
- 12. Dinas Pemuda Olahraga, Kebudayaan Dan Pariwisata Kota Banjarbaru
- 13. Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Banjarbaru
- 14. Dinas Pendidikan Kota Banjarbaru
- 15. Dinas Perdagangan Dan Perindustrian Kota Banjarbaru
- 16. Dinas Perhubungan Kota Banjarbaru
- 17. Dinas Perumahan Dan Permukiman Kota Banjarbaru
- 18. Dinas Sosial Kota Banjarbaru
- 19. Inspektorat Kota Banjarbaru
- 20. Kecamatan Cempaka
- 21. Kecamatan Landasan Ulin
- 22. Kecamatan Liang Anggang
- 23. Kelurahan Bangkal
- 24. Kelurahan Cempaka
- 25. Kelurahan Guntung Paikat
- 26. Kelurahan Guntung Payung
- 27. Kelurahan Komet
- 28. Kelurahan Landasan Ulin Barat
- 29. Kelurahan Landasan Ulin Selatan
- 30. Kelurahan Landasan Ulin Tengah
- 31. Kelurahan Landasan Ulin Utara
- 32. Kelurahan Loktabat Selatan
- 33. Kelurahan Mentaos
- 34. Kelurahan Palam
- 35. Kelurahan Sungai Besar
- 36. Kelurahan Sungai Tiung
- 37. Kelurahan Sungai Ulin